
 
 

 

Styrereferat 

06/22 
 

Dato Mandag 09.05.22  Sted: Brynsveien 13, Oslo Skikrets sine lokaler 

  

Ordstyrer: Gudbrand Bakke Referent: Tommy Rovelstad  

Til stede: Gudbrand Bakke (GB), Hege Furfjord (HF), Mette Sannes (MS), Espen Utaker (EU), Ingrid 

Heggebø Lutnæs (IL), Atle Rømo (ARØ), Lillis Rabbing (LR), Kristoffer Erichsen (KE), 

Frode Sæter jr (FS), Tommy Rovelstad (TR), Thor Gjelsvik (TG) var med en kort seanse via 

teams 

Forfall/ikke til stede: Morten Eriksen (ME), Atle Rolstadaas (ARO), Finn Espen Sellæg (FES), Marianne Hoel 

(MH) 

 

00/22 Godkjenning av Innkalling/Saksliste: - Godkjent 

 

 

01/22 Referat fra styremøte 05/22 - Godkjent  

 

 

07/22 Behandling av Evalueringsrapporten 

Styreleder informerer om status i arbeidet med evalueringsrapporten etter kretsleder møte onsdag 27 

april. 

Vedtak: Administrasjonen sender ut statusrapporten til styrets medlemmer. 

 

 

12/22 Representasjonsklær Oslo Skikrets 

Viste frem flere alternativer av jakker og polo skjorter. 

Vedtak: Går for Craft tilbudet med jakke og polo som var det billigste og beste tilbudet. 

 

 

22/21 Strategi/Tiltak – Handlingsplanen 

Info om at vi jobber med handlingsplanene og samhandler disse til ett dokument. Dette vil bli fulgt opp 

på neste styremøte i juni. Her vil handlingsplan bli satt opp imot årets budsjett og regnskapet så langt.  

Vedtak: Administrasjonen purre opp de som ikke har sendt inn sin handlingsplan enda. 

Sender ut ferdigstilt handlingsplan når alle er kommet inn. 

 

 

20/22 Status på Vårmøte for Oslo Skikrets med hedring 

Info om prosessen om heders nominasjonene og viser de som skal hedres. Langrenn og 

Hopp/Kombinert har kandidater som må vurderes og ettersendes på mail.  

Vedtak: Siste frist for innsendelse til hederspris er 10 mai 2022. 

Det vil bli satt opp et ekstra styremøte på Teams den 23 mai får å se på skiting saker. Disse sakene vil 

grenene ta med seg inn i sine grenmøter på Vårmøte 24 mai. 

 

 

21/22 Årsberetninger for Oslo Skikrets – Frist for innlevering 01.05.22 

Informasjon om arbeidet så langt og hva som mangler. 

Vedtak: Administrasjonen sender ut Årsberetningen til godkjenning når alle rapportene er sendt inn. 

Vil komme ut ny purring på ikke innsendte rapporter. 

Grenene sender inn bilder til administrasjonen for å sette disse inn i Årsberetningen. 

 

 

24/22 Årsregnskap 2021 med fordeling av overskudd og regnskap 2022 

Administrasjonen informerer om regnskap og budsjett for 2021 og 2022. 

Vedtak: Ingen innspill til endring eller feil. 

Administrasjonen sender ut regnskapet med kommentarer til langrenn for bruk på deres LK møte.  

Regnskapet legges ut som vedlegg til referatet. 

 

 



 

 

 
 
 

25/22 Signering og prokura for Oslo Skikrets 

Info om hvorfor og hvordan dette er hensiktsmessig og nødvendig for den daglige driften av OSK. 

Vedtak: Forslag til vedtak ble godkjent. Sender ut for digital underskrift til styrets medlemmer til bruk 

inn mot Altinn og digitaliseringsdirektoratet.  

 

 

26/22 Når skal vi ha de neste styremøtene? 
Vedtak for de neste møtene: 

Tirsdag 21 juni Sommeravslutning med middag 

Tirsdag 30 august 

Tirsdag 11 oktober 

Tirsdag 22 november 
 

 

27/22 Skitinget 2022 - Status etter møte med valgkomiteen 

Lite nytt å fortelle om fra sist møte 27.04.22 og ingen kandidater ble presentert. 

Neste møte med kretsledere og valgkomiteen blir den 19 mai. 

Vedtak: Sette opp nytt styremøte i etterkant av kretsleder og valgkomitemøte 19 mai – Nytt styremøte 

ble vedtatt over teams 23 mai kl 19.  

 

 

28/22 Skitinget 2022 – Gjennomgang av sakspapirene 

Skal kretsen arrangere et åpent Teamsmøte for klubber og miljøet for innspill til OSK sine 

saker til skitinget? 

Forberedende møte for de som skal representere OSK på skitinget? 
Vedtak: Hele OSK styret må ha et møte før kretsens Vårmøte som er 24.05.22 – Møte blir fastsatt til 

mandag 23 mai kl 19 

Grenkomiteene selv tar info om styrets saker internt i sine miljøer for evt innspill til sakene. 

 

 

29/22 Informasjon fra gren – andre 

Det ble gitt en liten generell info fra noen av grenene. 

Generelt var det nå pause/ferie etter en lang sesong for de fleste med avsluttende møter og 

rapporteringer. 

 

 

30/22 Eventuelt 

Sak: Tilsagnsbrev - Tilskudd til idrettstiltak 2022 - Oslo skikrets 

Info om tilskudd vi har fått fra Oslo kommune 

 

Sak: Anleggs situasjonen i Oslo 

Styreleder i samarbeid med anleggskomiteen har sendt inn en sak til Oslo idrettskretsting ang saken om 

utbyggings stopp i Grefsenkleiva pga den politiske byrådserklæringen i Oslo.      

 

Sak: Kort oppdatering av idrettsregistreringen så langt 

Vedtak: Administrasjonen sender ut rapporten for idrettsregistreringen så langt. Dette for å følge opp 

tallene for sine klubber og se om dette er korrekt.  

 

Sak: Oppdatering på TD rapporter 

Info om at vi snart er i mål med TD rapportene. 

 

 

 Neste Styremøte 23.05.22 – Gjennomføres på Teams  

 

 


